
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 27.11.2018 г. Усть-Илимск № 203

Об итогах проведения муниципального 
конкурса «Твоя жизнь в твоих руках»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» от 08.10.2018 № 163 и руководствуясь п.п. 62.2. 
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть- 
Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломами: 
за 1 место -  МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»; 
за 2 место -  МОУ «Эдучанская СОШ»

2. Направить конкурсные материалы, занявшие призовые места, в ГКУ «Центр 
профилактики, реабилитации и коррекции» для участия во II областном конкурсе 
социальной рекламы антинаркотической направленности «Твоя жизнь в твоих руках».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Отдела образования 
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» https://edu-uiraion.ru

4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста муниципального ресурсно
образовательного центра Отдела образования Игнатьеву А.Ю.

Начальник 
Отдела образования Т.О. Черемных

https://edu-uiraion.ru

